

Protokół Nr XXII/20
z 22 sesji Rady Miejskiej w Sobótce w dniu 14 września 2020 roku

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) 22 sesję Rady Miejskiej w Sobótce otworzyła **Przewodnicząca Rady Hanna Piwowarska**.

W sesji na 15 radnych uczestniczyło 15-u.

Ponadto w sesji uczestniczyli:

- Burmistrz MiG – **Mirosław Jarosz**,
 - Z-ca Burmistrza MiG – **Ewa Fiedler-Łeńska**,
 - Sekretarz MiG – **Violetta Gaworczyk**,
 - Skarbnik MiG – **Magdalena Sączawa – Szwedowska**,
- oraz kierownicy referatów UMiG.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska powitała wszystkie zebrane na sesji osoby oraz stwierdziła prawomocność obrad. Następnie przedstawiła porządek obrad 22 sesji, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 17 sierpnia 2020 r.
3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza MiG Sobótka w okresie od 20 lipca do 31 sierpnia 2020r.
4. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2020-2035.
5. Uchwała w sprawie zmiany w budżecie Gminy Sobótka na 2020 rok.
6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Sobótka porozumienia międzygminnego dotyczącego zasad współpracy przy opracowaniu Planu Zrównoważonej Mobilności dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Wrocławia.
7. Uchwała w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli.
8. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociagowych i Kanalizacyjnych na lata 2020-2024.
9. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektorów szkół i placówek oświatowych.
10. Uchwała w sprawie rozpatrzenia protestu w sprawie nieważności wyborów uzupełniających do rady sołeckiej wsi Sulistrowiczki przeprowadzonych w dniu 05.08.2020r.
11. Wolne wnioski i informacje.

Ad. 2

Uwag do protokołu z sesji nie wniesiono i Rada w głosowaniu (15 głosów „za”, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 0) zatwierdziła protokół z sesji z dnia 17 sierpnia 2020 r.

Ad. 3

Brak pytań.

Ad. 4

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska poinformowała, że przed sesją nie odbyła się Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa, ale materiały były Radnym na bieżąco przedstawiane na Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu oraz Komisji Spraw Obywatelskich.

Pani Magdalena Sączawa - Szwedowska Skarbnik MiG poinformowała, że zmiana dotyczy zmniejszenia łącznych nakładów na remont ul. Chwałkowskiej w Sobótce o 55.000 zł (oraz limitu o 55.000 zł) i wprowadzenia nowego zadania „Poprawa efektywności energetycznej

w budynkach szkolnych na terenie gminy Sobótka”. Dodała, że zmniejszenie kwoty na zadaniu dotyczącym ul. Chwałkowskiej wynika z oszczędności na rozstrzygnięciach przetargowych.

Pan Jakub Zawada dodał, że w ramach Funduszy Norweskich chcemy składać wnioski na termomodernizację 2 szkół: Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rogowie Sobóckim oraz Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Świątnikach (Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sobótce nie spełnił wymagań projektu). Poinformował, że można uzyskać dofinansowanie na poziomie 70 % na roboty termomodernizacyjne, edukację oraz promocję tego projektu (szacowane koszty całkowite przedsięwzięcia to 4.915.756,41 zł, wkład własny 1.631.593,12 zł). Podkreślił, że zabezpieczenie wkładu własnego jest konieczne, aby w ogóle móc złożyć wnioski. Poinformował, że przewidziane prace obejmują wymianę pieca w jednym i drugim budynku, wymianę stolarki okiennej na taką spełniającą wymogi 2021 r., ocieplenie ścian w Świątnikach, ocieplenie dachów i stropów oraz wymianę oświetlenia wewnętrznego.

Radny Grzegorz Chrzan odnosząc się do ocieplenia budynku szkoły w Świątnikach zapytał, czy było to konsultowane z konserwatorem zabytków i o jakim ociepleniu mowa?

Pan Jakub Zawada odpowiedział, że w przypadku Świątnik nie mamy jeszcze projektu, tak jak w przypadku Rogowa Sobóckiego, więc nie wiemy w jakiej technologii prace będą wykonywane. Dodał, że ocieplenie będzie albo od wewnątrz płytami ociepleniowymi, albo od zewnątrz specjalnym tynkiem. Zaznaczył, że inwestycja ta będzie realizowana w systemie „zaprojektuj – wybuduj” (wyłoniona w przetargu firma zaprojektuje zadanie, uzyska niezbędne uzgodnienia, pozwolenie na budowę i zrealizuje inwestycję). Podkreślił, że teraz nie jest w stanie powiedzieć na jaką technologię wyrazi zgodę konserwator zabytków. Odnosząc się do kosztów robót termomodernizacyjnych poinformował, że Świątniki to kwota 2.200.000 zł, a Rogów Sobócki to 1.800.000 zł netto.

Pani Magdalena Sączawa - Szwedowska Skarbnik MiG przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2020-2035 wraz z uzasadnieniem do uchwały.

Radna Danuta Szczęch-Drozd zapytała jak wygląda sprawa etapowania tego zadania? Zaznaczyła, że patrząc na kwoty największy udział gminy jest w 2023 r. Zapytała, kiedy nastąpi rozpoczęcie zadania?

Pani Magdalena Sączawa - Szwedowska Skarbnik MiG wyjaśniła, że wszystko zależy od rozstrzygnięć konkursowych.

Pan Jakub Zawada powiedział, że pierwsze lata to sporządzenie dokumentacji projektowej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowska wyjaśniła, że jest to jedynie wstępna kalkulacja, wykonana po to, aby złożyć wnioski.

Z-ca Burmistrza Ewa Fiedler-Łeńska dodała, że Rogów Sobócki już ma dokumentację projektową, ale w przypadku Świątnik będzie ona musiała być dopiero sporządzona.

Pani Magdalena Sączawa - Szwedowska Skarbnik MiG powiedziała, że na chwilę obecną my dopiero przystępujemy do konkursu i nawet nie wiemy kiedy nastąpi jego rozstrzygnięcie.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowska zaznaczyła, że aplikujemy dopiero o środki i nie wiadomo czy dostaniemy dofinansowanie, a jeżeli tak, to w jakiej wysokości.

Dalszych uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XXII/226/20** podjęła.

Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 0

Ad. 5

Pani Magdalena Sączawa - Szwedowska Skarbnik MiG przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany w budżecie gminy Sobótka na 2020 rok wraz z uzasadnieniem do uchwały.

Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały w działach podległych komisji.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XXII/227/20** podjęła.

Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 0

Ad. 6

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Sobótka porozumienia międzygminnego dotyczącego zasad współpracy przy opracowaniu Planu Zrównoważonej Mobilności dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Wrocławia wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawił **Pan Jakub Zawada**. Dodał, że zawarcie tego porozumienia ma doprowadzić do powstania Planu Zrównoważonej Mobilności, który będzie konieczny w przyszłej perspektywie pozyskiwania środków unijnych z zakresu transportu publicznego, rozbudowy dróg, ścieżek rowerowych i chodników.

Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Radny Waldemar Karczewski zapytał, czy będzie się to wiązało z jakimiś kosztami?

Pan Jakub Zawada powiedział, że zapewne zwiększy się udział w ZIT. Dodał, że wrocławski ZIT jest powołany do tego, aby przeprowadzić procedury przetargowe i wyłonić wykonawcę. Dodał, że mówi się o koszcie w wysokości 1 mln. zł, w podziale na 37 partnerów (w podziale uzależnionym od wielkości). Zaznaczył, że nie są w stanie teraz powiedzieć o ile zwiększy się nasz udział.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XXII/228/20** podjęła.

Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 0

Ad. 7

Projekt uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawiła **Pani Joanna Berezeka-Zywer**.

Radna Irena Gajewska poinformowała, że Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Radna Iwona Czyż zapytała, jaki obowiązywał tygodniowy wymiar godzin do tej pory?

Pani Joanna Berezeka-Zywer odpowiedziała, że w poprzedniej uchwale były to 24 godziny, ale od 1 września 2018 r. funkcjonują 22 godziny i należało dostosować uchwałę do wielkości określonych w Karcie Nauczyciela.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XXII/229/20** podjęła.

Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 0

Ad. 8

Projekt uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych na lata 2020-2024 wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawił **Pan Jakub Zawada**. Dodał, że zmiana dotyczy wyłącznie momentu wejścia w życie uchwały, która nie będzie podległa publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego tylko wejdzie w życie z dniem podjęcia.

Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XXII/230/20** podjęła.

Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 0

Ad. 9

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektorów szkół i placówek oświatowych przedstawił **Radny Marek Juraszek Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji**.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XXII/231/20** podjęła.

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1, „nieobecnych” 0

Ad. 10

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia protestu w sprawie nieważności wyborów uzupełniających do rady sołectwa wsi Sulistrowiczki przeprowadzonych w dniu 05.08.2020r. przedstawiła **Pani Violetta Gaworczyk Sekretarz MiG.**

Radny Waldemar Karczewski Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że komisja nie wydała opinii w tej sprawie.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska powiedziała, że do treści uchwały załączone jest obszernie uzasadnienie, a Radni zostali zaznajomieni z wszystkimi aspektami tej sprawy. Dodała, że sprawa została również przedstawiona i omówiona na posiedzeniu Komisji Spraw Obywatelskich.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XXII/232/20** podjęła.

Głosów „za” 11, „przeciw” 1, „wstrzymało się” 3, „nieobecnych” 0

Ad.

Radna Lidia Sączawa poinformowała, że mieszkańcy Świątnik rozpoczęli przygotowania związane z budową placu zabaw. Dodała, że w sobotę mieszkańcy oraz rodzice wykonali 6 godzinny czyn społeczny, podczas którego teren został wyplantowany, a stare urządzenia zostały zdemontowane. Zaznaczyła, że plac zabaw będzie służył nie tylko mieszkańcom, ale również szkole, ponieważ będą tam urządzenia nie tylko do zabawy, ale również wspierające rozwój sensoryczny dzieci.

Radny Ryszard Saltarski poinformował, że jedna z mieszkańek ul. Akacyjnej zwróciła się do niego z prośbą o interwencję w sprawie naprawy kanalizacji przy ul. Akacyjnej 8, 10 i 12. Dodał, że zajmuje się tą sprawą już trzeci rok i nawet otrzymał pismo z ZGKiM „Śleża”, że dnia 30 kwietnia 2018r. rozpoczną się tam prace. Zaznaczył, że minęło 2 lata, a mieszkańcy mają ogromny problem, ponieważ niedrożne są 2 studzienki. Dodał, że wodociągi oficjalnym pismem zobowiązały się do tego, że usuną tę awarię w ramach swojego budżetu, ale zastanawia się, czy nie warto byłoby ująć tego zadanie w budżecie, aby wreszcie je zrealizować, ponieważ nie są to małe pieniądze.

Pan Jakub Zawada poinformował, że w protokole szkód powodziowych zgłoszono do wojewody m.in. remont tego odcinka i czekamy teraz na odpowiedź. Dodał, że tak jak powiedziano koszt zadania nie jest mały, a do tego dochodzi jeszcze koszt odtworzenia nawierzchni. Zaznaczył, że na tę chwilę nie mamy zabezpieczonych w budżecie środków na to zadanie, ale jeżeli wojewoda tylko uruchomi rezerwę na usuwanie skutków klęsk żywiołowych to pochyli się nad tym tematem. Dodał, że projekt na to zadanie już jest.

Radny Waldemar Karczewski poprosił, aby zobaczyć co dzieje się z projektem dotyczącym zmiany organizacji ruchu na głównym skrzyżowaniu w Sobótce. Zwrócił uwagę na trudność z wjechaniem i wyjechaniem z ul. Świdnickiej zarówno w dni nauki szkolnej, jak i w dni targowe. Zaznaczył, że ul. Turystyczna jest jednokierunkowa, w ul. Słowackiego nie da się wjechać i tak naprawdę nie ma drogi, którą dałoby się uciec z ul. Świdnickiej. Zapytał, czy ktoś pochylił się nad tym jak rozwiązać ten problem? Zwrócił uwagę na duży ruch na ulicy przy szkole. Dodał, że chodzą tam całe grupy dzieci, a dodatkowo wjeżdżają autobusy i wszyscy się przeciskają. Powiedział, że teraz są jeszcze nowi kierowcy i obawia się, aby pewnego dnia nie doszło tam do tragedii. Zaznaczył, że niektórzy ludzie myślą, że jest to chodnik, a tak naprawdę jest to normalna droga.

Pan Jakub Zawada powiedział, że jeżeli chodzi o przebudowę skrzyżowania to w ubiegłym tygodniu trafiły do nich do uzgodnienia projekty. Zaznaczył, że do części naszych uwag się odniosiono, a do części nie, uznając je jako bezzasadne lub zbyt kosztowne. Odnosząc się do ul. Turystycznej powiedział, że jest to nasza droga i być może warto byłoby się pochylić nad tematem i pomyśleć np. o odwróceniu ruchu w drugą stronę, ponieważ drogi dwukierunkowej na pewno nie uda się tam zrobić.

Radna Irena Gajewska zapytała na jakim etapie jest obecnie problem z ul. Wrocławską 6, gdzie spływa woda podczas nawalnych deszczy?

Pan Jakub Zawada odpowiedział, że w ubiegłym tygodniu skontaktował się z kierownikiem obwodu i na początku tego tygodnia mają rozpocząć prace polegające na podniesieniu krawężnika, aby woda nie wypływała na zjazd, a później my podniesiemy poziom tego zjazdu na naszą drogę.

Radna Lidia Sączawa poinformowała, że zgłaszaliśmy do Wód Polskich zanieczyszczenie rzek, ale zgłaszali również sprawę brzegu w Świątnikach. Dodała, że obawia się, iż ruch ciężarówek powoduje to, że brzeg się obsuwa i zastanawia się, czy most nie jest zagrożony. Poprosiła, aby wystąpić do powiatu o sprawdzenie tego. Zaznaczyła, że posadzili tam rośliny, ponieważ myśleli, że ich korzenie zatrzymają osuwanie się ziemi, ale tak się nie stało. Dodała, że jest to droga bardzo uczęszczana przez ciężarówki.

Radna Danuta Szczęch-Drozd powiedziała, że chciała podziękować i pochwalić Pana Kierownika Jakuba Zawadę oraz pracowników ZUK „Hadlux” za niezwłoczne podjęcie działań po ostatniej burzy. Dodała, że sprzęt z jakim przyjechali naprawę robił wrażenie i pracownicy zakładu bardzo szybko usunęli połamane gałęzie. Zaznaczył, że w dalszym ciągu jest obsunięte pobocze i należałoby coś z tym zrobić. Powiedziała, że służby gminne zadziałały bardzo szybko po burzy, a powiat zapewne ma więcej różnego rodzaju zdarzeń i ma jeszcze wiele do zrobienia.

Radny Grzegorz Chrzan powiedział, że jeżeli chodzi o most to podobna sytuacja dotyczy miejscowości Garncarsko, gdzie jest duże natężenie samochodów ciężarowych. Dodał, że jeżeli będzie sprawdzana sytuacja na moście w Świątnikach to prosi o wzięcie pod uwagę również mostu w Garncarsku.

Radna Lidia Sączawa dodała, że problem jest również z przepustem w Strachowie. Dodała, że podobno już w tamtej kadencji zgłaszano, że obudowa tego przepustu jest pęknięta i mieszkańcy obawiają się o jego stan. Zaznaczyła, że ciężarówki nie mają prawa jeździć tamtą drogą, a jednak mimo to jeżdżą.

Radna Irena Gajewska odczytała e-mail, jaki otrzymała od jednego z mieszkańców dotyczący problemu narkomanii na terenie naszej gminy.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Rady podziękowała za uczestnictwo i zamknęła 22 sesję Rady Miejskiej w Sobótce.

Sesja trwała w godz. od 8:00 do 9:00 i odbyła się w UMiG w Sobótce, ul. Rynek 1

Imienne wykazy głosowań Radnych stanowią załącznik do protokołu.

Protokołowała
Agata Rekść

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej
w Sobótce

Hanna Piwowska

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej
w Ząbico

Hanna Piwowarska

22 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 17 sierpnia 2020r.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2020-09-14 08:04:52		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	15		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

22 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2020-2035

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2020-09-14 08:20:33		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	15		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

22 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zmiany w budżecie Gminy Sobótka na 2020 rok

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2020-09-14 08:24:15		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	15		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

22 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Sobótka porozumienia międzygminnego dotyczącego zasad współpracy przy opracowaniu Planu Zrównoważonej Mobilności dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Wrocławia

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2020-09-14 08:30:01
----------------	---------------	-----------------	---------------------

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	15
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0
		GŁOSY NIEODDANE	0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

22 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2020-09-14 08:34:20
----------------	---------------	-----------------	---------------------

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	15
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0
		GŁOSY NIEODDANE	0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

22 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urzędzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych na lata 2020-2024

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2020-09-14 08:37:27		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	15		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

22 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektorów szkół i placówek oświatowych

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2020-09-14 08:40:17		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	14		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	1		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	wstrzymał się	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

22 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie rozpatrzenia protestu w sprawie nieważności wyborów uzupełniających do rady sołectkiej wsi Sulistrowiczki przeprowadzonych w dniu 05.08.2020r.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2020-09-14 08:44:04
----------------	---------------	-----------------	---------------------

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	11
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	1
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	3
		GŁOSY NIEODDANE	0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	wstrzymał się	13	Ryszard Saltarski	wstrzymał się
2	Iwona Czyż	wstrzymał się	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	przeciw	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		